СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2015                                                                                                                   № 36/4

Об утверждении перечня  имущества,

предполагаемого к принятию из муниципальной собственности

муниципального образования Березниковское сельское поселение

в собственность муниципального образования

Собинский район Владимирской области

        Рассмотрев представление главы МО Собинский район, на основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области» и решения Совета народных депутатов МО Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области от 02.03.2015 №08/03 «О согласовании имущества (сооружений нецентрализованного водоснабжения), предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района в муниципальную собственность муниципального образования Собинский район», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов МО Собинский район от 30.01.2014 №10/1, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов  р е ш и  л:

1. Утвердить перечень имущества, предполагаемого к принятию из собственности муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинский район Владимирской области в собственность муниципального образования Собинский район Владимирской области, согласно приложению.

 2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                Глава района

народных  депутатов

                              Л.В.Потапова                                                            В.Ю.Аникин